
 

 
Decreto proclamazione sette rappresentanti del personale tecnico-amministrativo in seno 

al Consiglio di Dipartimento per il triennio 2022-2025 di cui al bando indizione prot. 188589 del 14.12.2022 

 

1 

 
Decreto Prot. n.                                del 

Repertorio n.  48/2022 

Posizione: Dipartimento di Economia 

Tit.  I          Cl.   13       

Fascicolo n. 2022-I/13.15 

Oggetto: decreto proclamazione eletti sette rappresentanti del personale tecnico-amministrativo in seno al Consiglio di 

Dipartimento per il triennio 2022-2025 (sensi art. 69 co. 1-2 Reg. El. 362/2019). 

Allegati: nessuno  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA    la legge del 30 dicembre 2010 n. 240 e ss.mm.ii.;  

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” emanato con D.R. 
645/2016; 

VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo da ultimo emanato con D.R. n. 362 del 15.04.2019 
ed in particolare l’art. 67; 

VISTO  il decreto direttoriale prot. n. 188589 del 14.12.2022 con il quale è stata indetta per il 

giorno 20.12.2022, in forma elettronica (e-voting), la elezione di sette rappresentanti del 

personale tecnico-amministrativo in seno al Consiglio di Dipartimento per il triennio 

2022-2025, giusto quanto previsto dall’art. 67 del Reg. El. D.R. 362/2019; 

VISTO  il verbale della Commissione elettorale, nominata col medesimo decreto di indizione 
dell’elezione, e confermandone la regolarità delle operazioni elettorali da cui risultano i 
sottoindicati dati elettorali: 

Numero totale di elettori  15 

Numero totale di elettori che hanno votato 15 

Numero totale di elettori che non hanno votato 0 

Affluenza totale degli elettori  100% 

 

P R E F E R E N Z E      E S P R E S S E 

Nr. Matricola Eleggibili Nr. Voti 

1.  57620 ALFANO Olivia  4 

2.  718028 ALTOBELLI Antonio 4 

3.  57126 CANTIELLO Carla 4 

4.  57563 CHIANESE Maria 4 

Prot. n. 193431 del 21/12/2022  - Repertorio: DDEecon N. 48/2022



 

 
Decreto proclamazione sette rappresentanti del personale tecnico-amministrativo in seno 

al Consiglio di Dipartimento per il triennio 2022-2025 di cui al bando indizione prot. 188589 del 14.12.2022 

 

2 

5.  58371 MEROLLA Giovanni 4 

6.  59495 NOLI Laura 4 

7.  58247 PLOMITALLO Giuseppe 4 

8.  57880 GRASSONI Laura 2 

9.  64067 BOCCHINO Francesco Giovanni 0 

10.  78485 MUNNO Antonella 0 

11.  58894 PASSARETTI Roberto 0 

12.  55542 PEPE Carmine 0 

 

per i motivi citati in premessa,  

D E C R E T A 

di approvare il verbale della Commissione elettorale e di proclamare eletti, ai sensi dell’art. 69 c. 1 del Reg. El. 

D.R. 362/2019, i sottoelencati sette rappresentanti del personale tecnico-amministrativo in seno al Consiglio del 

Dipartimento di Economia per il triennio 2022 - 2025: 

Nr. Matricola Cognome e Nome 

1.  57620 ALFANO Olivia 

2.  718028 ALTOBELLI Antonio 

3.  57126 CANTIELLO Carla 

4.  57563 CHIANESE Maria 

5.  58371 MEROLLA Giovanni 

6.  59495 NOLI Laura 

7.  58247 PLOMITALLO Giuseppe 

 

Per quanto non previsto nel presente decreto si rinvia alle disposizioni del Regolamento Elettorale D.R. 

362/2019. 

Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo nonché sul sito web del Dipartimento di Economia e di Ateneo. 

Capua, 21.12.2022 

                  IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                       F.to Prof.ssa Maria Antonia CIOCIA 

            Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                             ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/93 

 

 


